

---

## Intretinere Anuala Stingatoare

I.D.: 84128463

---

Data publicarii	29.06.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.260,00 RON - 2.260,00 RON

---

Descriere: Verificare/Reincarcare anuala stingator tip P3 - 80 lei + TVA /buc x 1 = 80 lei + TVA  
Verificare anuala stingator tip P6 - 45 lei + TVA/buc x 21 = 945 lei + TVA Verificare anuala  
stingator tip G2 - 45 lei + TVA /buc x 2 = 90 lei + TVA Verificare anuala stingator tip G5 - 55  
lei + TVA /buc x 7 = 385 lei + TVA Stingator tip P6 PR PB ABC - 160 lei + TVA/buc x 4 = 640  
lei +TVA Stingator tip P3 PR PB ABC - 120 lei + TVA/buc x 1 = 120 lei + TVA TOTAL = 2260 lei  
+ TVA

---